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	OFERTA nr 2023/06/00087 

	  






	OFERTA dla:
Śremski Sport Sp. z o.o.
ul. Poznańska 15
63-100 Śrem
Polska
NIP: 785-176-26-30
		Data złożenia: 
	2023-06-19 





Oferta jest ważna w przypadku montażu na podłożu trawiastym, na maksymalnym spadku terenu 3%. Zamawiający zapewni dojazd do urządzeń dla pompo-betoniarki oraz HDS (w ustalonych przypadkach), a także zapewni plac do składowania urządzeń między pracami betonowania i montażowymi. W innym przypadku wycena montażu podlega ponownej kalkulacji. Cena montażu może ulec zmianie w przypadku utrudnień wynikających z nietypowego ukształtowania terenu (skarpy, pochyłości) oraz rodzaju gruntu utrudniającego swobodne wykonanie robót ziemnych (gruz, kamienie, glina). Oferta uwzględnia wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku w strefie pod urządzeniem. 
Rezygnacja z usługi montażu nie wpływa na utratę gwarancji na urządzenie, pod warunkiem, że zostanie ono zamontowane zgodnie z instrukcją montażu od producenta. 

	  
	produkt 
	ilość 
	j.m. 
	VAT 
	cena
netto 
	wartość
netto 
	wartość
brutto 
	waluta 

	1. 
	Piramida Cheopsa - Midi, system kombi
4643-2B-10
	1 
	szt. 
	23% 
	85,647.14 
	85,647.14 
	105,345.98 
	PLN 

	2. 
	Montaż urządzeń (63-100 Śrem)
USŁ.MONTAŻ2
	1 
	szt. 
	23% 
	24,000.00 
	24,000.00 
	29,520.00 
	PLN 

	3. 
	Koszt dostawy (Wrocław - 63-100 Śrem)
U.TRANSPORT
	1 
	szt. 
	23% 
	1,000.00 
	1,000.00 
	1,230.00 
	PLN 

	RAZEM 
	110,647.14 
	136,095.98 
	PLN 


termin REALIZACJI: około 10 tygodni

warunki PŁATNOŚCI: przedpłata 100%

DOSTAWA: uwzględniono w ofercie

UWAGI: Wszystkie słupy stalowe ocynkowane, niepomalowane. 
Usługa transportu nie uwzględnia usługi rozładunku towaru.


OFERTA WAŻNA przez OKRES 30 dni od daty SPORZĄDZENIA
W przypadku rezygnacji z zamówienia na towar wykonany na specjalny wymiar,
HUCK Polska Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu zastrzega sobie prawo
obciążenia Zamawiającego wartością 50% kosztów zamówienia.

NIP: 1010000019 REGON: 932958291 KRS: 0000183608
bank: RAIFFEISEN Bank Polska S.A. konto: PL 84 1750 1064 0000 0000 2006 6881

zamawiający oświadcza, iż zapoznał się z ogólnym warunkami sprzedaży towarów i usług, dostępnymi na stronie https://www.huck.pl/
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